ESTADO DO PARANÁ

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

_________________________________________________________________

XV CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROCURADOR DO

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 09/2019 – Concurso Público – PGE/PR

Desistências de candidatos

A PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ e a  COMISSÃO ORGANIZADORA

DO XV CONCURSO PÚBLICO DA PGE-PR, no uso de suas atribuições regimentais,

TORNAM PÚBLICA

as desistências dos candidatos a seguir designados:

Candidato Classificação
(lista geral)

RG CPF Protocolo

de manifestação

HUGO DUTRA FONSECA 094 MG-15.672.209 105.501.916-23 16.092.366-0

ANDRE FABIANO
GUIMARAES DE ARAUJO

100 2.744.713 526.870.902-04 16.094.514-1

PEDRO FELIPE VEIGA
GOMES

105 20261472-3 124.195.017-21 16.085.977-6

RAQUEL CASONATTO 107 1357148-6 991.992.701-53 16.091.250-2

STEPHANIE VERIDIANE
SCHMITT

114 77990569 072.283.279-69 16.091.932-9

DIEGGO RONNEY DE
OLIVEIRA

116 60.308.558-1 996.823.113-49 16.094.398-0

Curitiba, 2 de outubro de 2019

LETICIA FERREIRA DA SILVA

Procuradora-Geral do Estado do Paraná

GUILHERME SOARES

Presidente da Comissão Organizadora